
嘉治会会員の皆様
2021年11月吉日

中中村町自治会長 春山正樹

令和3年度 中中村交流会 中止のお知らせ

中中村自治会会員の皆様には、日頃から自治会活動にご協力頂き誠にありが

とうございます。

毎年恒例の交流会について、本年も1 2月初旬に予定しておりましたが、自治

会役員、班長を中心に今年度の交流会実施について協議検討をして参りました。

新型コロナウイルスの感染状況は、足元では、下降傾向にありますが、将来の

感染再拡大の可能性に備え、引き続き最大限の警戒が必要です。

町田市民の1 2歳一6 5歳以上の方の2回目までのワクチン接種率は約8割と

なっておりますが、 1 2歳未満のお子さんはワクチン接種の対象となっておら

ずワクチンを末接種であることや、交流会を開催することは密な環境となりソ

ーシャルディスタンスを保つことが難しく、飲食を伴う料理の提供はマスクを

外すこととなり感染リスクがございます。

以上の諸状況から、感染の危険を伴うなかでの交流会開催は、会員の命と健康

を守る観点から見送ることとし、誠に残念ですが今年度の交流会実施を中止す

ることと致しました。以上ご理解頂き、ご了承賜りたくお知らせ申し上げます。

新型コロナウイルス感染予防の生活はまだまだ続きますが、今後も健康に留意

されお過ごし下さい。何かお困りのことなどございましたら自治会役員または

班長にご相談下さい。


